Ideo renunciamus omni excepcioni non |⁶ *habitis et non receptis dictis XII solidis Acrimontensium, jure dividendi et epistole divi-Driani*^[c] *et preci non numerati et omni*

*ali juri, canoniquo et civili, doli, accioni in factum, et especialiter ili [ju]ri loquenti decep-
|⁷cionis in vendicione facta justa dimidium justii preci. Ita quod si presens vendicio que
vobis facimus modo valet aut in futurum valebit amplius precio predicto, parum vel plu-
rimum, totum illud, quantum-|⁸cumque sit, damus vobis, dicto emptori, et vestris in
plana et simplici donacionis facta irevocabilis^[d] inter vivos. Eiciens nos et nostros de
tenidone et corporale posesione de dicta gallina |⁹ censuale, et vos et vestros mitimus ad
habendum, tenendum, dandum, vendendum adque alienandum et ad omnes vestras et
vestrum voluntates inde penitus in perpetu faciendas tanquam de re vestra. Mandans
dicto |¹⁰ Bernardo Playà et suis quod de dicta gallina censuale vobis, dicto domino emptori,
et vestris respondeant quolibet ano in dicto festo Natalis Domini, quemadmodum ante
huyus vendicionem nobis et nostris respondere |¹¹ consueverunt, et in hoc casu vice epis-
tole volumus obtinere sive speciale mandatum. Promitimus vobis, dicto domino emp-
tori, et vestris dictam gallinam censualem quolibet anno in festo Natalis Domini semper
|¹² facere habere et pacifice possidere prout nos habere et percipere consuevimus francam
et quitiam exceptum potestate terre contra cunctas personas. Et promitimus vobis, dicto
emptori, et vestris facere |¹³ bonam et legalem guarenciam et eviccionem. Et pro gua-
renciam et eviccionem et omnia et singula supra dicta atendenda firmiter et complenda,
obligamus vobis, dicto domino emptori, et vestris omnia et singula bona |¹⁴ nostra et
cuique nostrum, mobilia et immobilia, specialiter et generaliter, ubique habita et habenda.
Et nichilominus tradimus vobis, dicto domino emptori, instrumentum nostrum de dicte
galline censuale.*

¹⁵ *Ego, vero, dicta Sibilia, de jure meo ceciorata per notario infra scripto, gratis et
sine dolo renuncio omni excepcioni doli, vim, metus et consulte Velloiani, et omni ali
juri, canonico et civili, per me in ac parte |¹⁶ faciente, promito et juro contra predicta
non venire racione dotis vel esponsalici mei, per me seu per interpositam personam [aut
personas]. Sic Deus me adjuvet et hec sancta Dei IIII^{or} evangelia et cru+cem Domini
coram |¹⁷ me posita et tacta a mea manu corporaliter.*

*Quod est actum XXX^a die mensis aprillis, anno a Nativitate Domini M^oCCC^o
quinquagesimo nono.*